MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DO PIAUÍ

CAMPUS UNIVERSITÁRIO AMÍLCAR FERREIRA SOBRAL
BR 343, Km 3,5 Bairro Meladão - Floriano – PI – 64808-605 – Tel.: (89)3522-2716.

Homepage: www.ufpi.br/floriano - E-mail: cafs@ufpi.edu.br

EDITAL Nº 09/2019 - CAFS

RESULTADO DA PROVA DIDÁTICA

A Comissão da SELEÇÃO PÚBLICA PARA PROFESSOR SUBSTITUTO, CLASSE
AUXILIAR, NÍVEL I, EM REGIME DE TEMPO PARCIAL (TP-20H), CURSO DE
ADMINISTRAÇÃO – ÁREA DE CONTABILIDADE, PARA O CAMPUS
AMÍLCAR FERREIRA SOBRAL – UFPI - FLORIANO/PIAUÍ, regida pelo Edital nº
09/2019, torna público o RESULTADO DA PROVA DIDÁTICA, ocorrida em 22 de
agosto de 2019.

INSCRIÇÃO CANDIDATO(A) NOTA RESULTADO
01 Cleide Maria Rodrigues Clímaco Costa e Silva 8,83 APROVADA
03 Odilanir de Oliveira Leão 6,23 ELIMINADA*
04 Ronnad de Almeida Mendes 0,00 ELIMINADO**
05 Soraya Araujo Lopes 5,57 ELIMINADA*
02 Rosiania Andrade Lima 0,00 ELIMINADA***

* Fundamento: Item 4.1.1 do Edital – Não cumprir o tempo mínimo de aula exigido no
Edital, e ter a nota avaliativa inferior à nota mínima exigida para aprovação.
** Fundamento: Item 4.5 do Edital – Não compareceu à prova didática.
*** Fundamento: Item 4.5 do Edital – Não compareceu ao sorteio do tema para a prova
didática.

Floriano, 23 de agosto de 2019

Prof. Me. Agnello Rufino da Silva Júnior
Presidente da Banca Examinadora

Prof. Dr. João Carlos Bernardes Hipólito do Nascimento
Membro da Banca Examinadora

Prof. Ma. Joana D’arc Socorro Alexandrino de Araújo
Membro da Banca Examinadora